,,lc},jlapcTBeHHoe бrоджетное специализированное стаllионарное учреждение
соIlиаJIьного обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов

<Суровикинский психоневроJIогический интернаD>

прикАз

l7.|2.2020г. ЛЪ252-о
г. Суровикино

<<О противодействии коррупции>)
В целях реализации Федерального закона от 25.|2.2008 J\Ъ 27З-ФЗ (О

ютиводействии коррупции)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить ЖерновеtIкова Виталия Сергеевича, заместителя директора по
iщим вопросам, ответствеI]ным за профилактику коррупционных
цt]оIlаруItlеltий в ГБССУ СО ГПВИ <Суровикинский психоневрологический
пернат)).
Утвердить план основных мероприятий противодействия (профилактики)

ррупции в ГБССУ СО ГПВИ <Суровикинский психоневрологическиЙ
пернат) на2021 -2023 г.г.

У,гверлить Положение о предотвращении и урегулировании конфликта
lTepecoв в ГБССУ СО ГПВИ <Суровикинский психоневрологическиЙ интернат)
Создать комиссию по соблюдению требований к профессионаJIьно-этическому
)ведению работников и урегулированию конфликта интересов в составе:
KepTtoBetrKoB Rиталий Сергеевич * заместитель директора по общим вопросаМ -
Едседатель комиссии;
Брыков Андрей Евгеньевич специалист по охране труда заместитель
Едседателя комиссии.

члены комиссии:
Брыкова Анастасия Михайловна специалист по шерсоналу секретарЬ
)\Iиссии;
Гокарь IОрий Алексеевич - юрисконсульт;
{екалова Галина Викторовна - медицинская сестра паJIатная.

Утвердить Положение о Комиссии по соблюдению требований к
юфессионально-этическому поведению работников и урегулированию
lнфликта интересов в ГБССУ СО ГПВИ кСуровикинский

:ихоневрологический интернат)).
I Iазначить уIIоJIномоченным JIицом на прием, регистрацию и учет уведомлениЙ
фак,r,ах обраrtдеtlия в цеJlях склонения работников ГБССУ СО ГПВИ

)уровикиллский IIНИ) к совершению коррупционных правонарушений Брыкова
ндрея Евгеньевича, специалиста по охране труда структурного подразделения
)емонтt{о-техническое и энергетическое обслуживание)).

Врио lIиректора *т В.С. Жерновенков